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30.3.2023 

Jäsenkirje 1/2023 

Tervehdys teille, Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiirin jäsenet! 

Vaikka ulkona vielä näyttää talviselta, elämme jo kevätaikaa. Edessämme on hiljainen viikko ja 
pääsiäinen, mikä tarkoittaa seurakuntien musiikkielämän kannalta hyvin tapahtumarikasta, mo-
nisävyistä aikaa. Kirkkomusiikin suhteen myös koko menn talvi on ollut – pitkästä aikaa – musiikilli-
sesti vilkas. Kuorojen välisiä yhteistyöprojekteja on saatu toteutettua menestyksekkäästi mm. 
Nousiaisten rovastikunnassa ja Salon seudulla. Hieno uutinen oli myös Liedon seurakunnan kama-
rikuoro Musica Vocalen valinta Suomen Kirkkomusiikkiliiton musiikkiryhmäksi. Onnittelumme vielä 
kerran kuorolaisille ja heidän johtajalleen kanttori Tomi Satomaalle! 

TERVEISET SYYSKOKOUKSESTA JA UUDELTA HALLITUKSELTA 

Ennen kevätkokousasioita muutama sana syyskokouksesta ja uudesta hallituksesta. Piirin syysko-
kous pidettiin Raision seurakuntakodissa tuomiosunnuntaina 20.11.2022. Tervehdyssanojen jäl-
keen pidettiin kokous, joissa hyväksyttiin vuoden 2023 toimintasuunnitelma ja talousarvio. Varsi-
nais-Suomen kirkkomusiikkipiiri ry:n piirihallitukseen uusina jäseninä valittiin kanttori Virpi Vähä-
passi Nousiaisten seurakunnasta sekä Kaarlo Theis, joka edustaa laulajajäsenenä sekä Mietoisten 
että Vehmaan kirkkokuoroja. Varsinaiseksi jäseneksi Kaisa Fominin tilalle valittiin varajäsenen pai-
kalta Terhi Hemmilä Laitilan kirkkokuorosta, ja varajäseneksi hänen tilalleen siirtyi varsinaisesta 
jäsenyydestä kanttori Sini Nieminen. Tarkemmin kokouksen päätöksistä voit lukea kokouspöytäkir-
jasta (liitteenä). 

Piirin puheenjohtajana jatkaa entiseen tapaan Jari J. Laiho ja sihteerinä allekirjoittanut Hanna 
Pishro. Lisäksi hallituksen 20.1. pitämässä järjestäytymiskokouksessa piirihallituksen varapuheen-
johtajaksi Terhi Hemmilä; rahastonhoitajana jatkaa Pertti Virtanen, joka toimii nyt tehtävässä halli-
tuksen ulkopuolelta.  

KEVÄTKOKOUS SALOSSA SUNNUNTAINA 16.4.2023 

Kutsumme jäsenyhdistyksiemme edustajat Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiirin sääntömääräi-
seen kevätkokoukseen sunnuntaina 15.4.2023 klo 14 Salon vastavalmistuneeseen seurakuntata-
loon (Kirkkokatu 6–8, Salo). Myös Varsinais-Suomen piirin alueella toimivilla SKML:n jäsenseura-
kunnilla on mahdollisuus lähettää kokoukseen omat edustajansa. Kevätkokouksessa mm. hyväksy-
tään vuoden 2022 toimintakertomus ja tilinpäätös ja keskustellaan piirin järjestämistä koulutuksis-
ta ja mahdollisista laulujuhlista sekä osallistumisesta Tampereen laulujuhlille keväällä 2024. Ko-
koukseen voivat osallistua varsinaisten edustajien lisäksi kaikki kirkkomusiikkipiirin toiminnasta 
kiinnostuneet. (Kokouskutsu ja asialista liitteenä.) 

Kokouksen ja kahvitarjoilujen jälkeen klo 15.30 alkaen pidetään lauluharjoitukset Kirkon juhlien 
2024 ohjelmistosta. Kevääseen 2014 siirtyneiden Kirkon juhlien ohjelmistoa on jo harjoiteltu jon-
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kin verran ainakin Salon seudulla. Mikäli kaikki laulut eivät ole tuttuja, nyt on oiva tilaisuus tutus-
tua yhdessä lauluihin ja päästä harjoittelemaan niitä isommassa porukassa. Harjoitusaikaa on va-
rattu klo 18 saakka, josta osa on tarkoitus käyttää stemmoittain. 

Toivomme osallistujien varautuvan harjoitukseen omilla kopioilla kirkkokuoron laulettaviksi ilmoi-
tetuista lauluista, jotka ovat: 

• Osmo Honkanen: Veni Creator Spiritus 
• Petri Karaksela (sov.): Virsi 220 
• Anne-Mari Kivimäki – Matti Laitinen: Ilon wirsi 
• Sakari Löytty – Jaakko Löytty: Arkipäivän taivaassa. Juhlien teemalaulu. 
• Martti Syrjäniemi: Oi Pyhä Henki, Herramme (vuorovirsi) 
• Esa Toivola: Helluntain psalmi 
• Maria Tuokko: Toivon Henki 

Mikäli kuorollanne ei vielä ole nuotteja kyseisiin kappaleisiin, nuotit ovat tilattavissa helposti tulos-
tettavina versioina SKML:n verkkokaupasta (https://skml.fi/kauppa). 
Tarjoilujen ja tilantarpeen arvioimiseksi pyydämme ilmoittamaan harjoitukseen osallistuvien laula-
jien määrän etukäteen sähköpostitse osoitteeseen hanna.pishro@evl.fi viimeistään torstaina 13.4.  

PIIRIN VERKKOSIVUISTA JA TIEDOTUKSESTA 

Kenties olette huomanneet, että Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiirin vanhat verkkosivut osoit-
teessa vskirkkomusiikki.info ovat tällä hetkellä pois käytöstä. Uudet sivut toimivat Yhdistysavain-
palvelimella tällä hetkellä osoitteessa https://varsinaissuomenkirkkomusiikkipiiri.yhdistysavain.fi/. 
Jatkossa on tarkoituksenmukaista saada uudet sivut toimimaan myös vanhalla osoitteella, mutta 
toistaiseksi siis mennään näin. Sivuilta löytyy mm. tietoa tulevista tapahtumista, jäsenpalveluista 
sekä omilta sivuiltaan kokouspöytäkirjat, toimintasuunnitelmat ja -kertomukset pdf-muodossa.  

Jotta sivut palvelisivat teitä jäseniä mahdollisimman hyvin, toivomme, että otatte ne aktiiviiseen 
seurantaan ja annatte rohkeasti palautetta, mikäli ette löydä jotakin tarpeellista tietoa tai käytet-
tävyydessä on jotakin huomautettavaa. Muistakaa myös edelleen seurata piirin Facebook-sivua – 
siellä on helppo julkaista mm. konserttivinkkejä ja muita ajankohtaisia tiedotusasioita.  

Lisäksi piiri on ottanut käyttöön uuden piirihallituksen yhteisen sähköpostiosoitteen 
vs.kirkkomusiikkipiiri@gmail.com, jota pyritään käyttämään piirin ensisijaisena yhteydenottokana-
vana. Jatkossa toivomme, että piiriä koskevat viestit kulkevat ensisijaisesti tämän sähköpostiosoit-
teen kautta; toki jatkossakin piirin puheenjohtaja ja sihteeri ovat tavoitettavissa myös henkilökoh-
taisista osoitteistaan. 

AVUSTUSANOMUKSET 

Taloudellisen tilanteemme ollessa edelleen hyvä piirin jäsenyhdistysten on mahdollista hakea 
avustusta kuorojen ja muiden musiikkiryhmien yhteistoiminnan tukemiseen. Mikäli kuluvan vuo-
den suunnitelmiinne kuuluu esimerkiksi kuorojen yhteiskonsertteja, kehotamme rohkeasti hake-
maan avustusta niistä koituville kustannuksille – mukaan lukien matkakulut, nuottien hankinnasta 
koituvat kustannukset, tilavuokrat jne. Tapahtumatukea voivat anoa niin tapahtuman järjestävä 
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taho kuin siihen osallistuva yksittäinen musiikkiryhmä, kuitenkin niin, että anomuksen tekijä on 
joko Varsinais-Suomen kirkkomusiikkipiirin jäsenyhdistys tai SKML:n jäsenseurakunta.  

Vapaamuotoiset anomukset tulee toimittaa piirin hallitukselle sähköpostitse huhtikuun loppuun 
mennessä. Anomuksesta on käytävä ilmi tapahtuman ajankohta ja paikka, sisältö, osallistujat sekä 
selvitys kustannuksista, joihin tukea anotaan. Lisäksi anomukseen on merkittävä yhteyshenkilön 
nimi, tehtävä, yhteystiedot sekä tilinumero, jolle tuki maksetaan. Avustus maksetaan jälkikäteen 
tapahtumaselosteen jättämisen jälkeen ilman eri anomusta. 

MUITA TIEDOTUSASIOITA 

Kirkkomusiikkiliitto keräsi vuoden 2021 tilastotiedot ensimmäistä kertaa sähköisellä lomakkeella. 
Tilastoinnissa esiintyneiden hankaluuksien sekä SKML:n toiminnallisten muutoksien vuoksi tämän 
vuoden tilastointiin ei ole vielä tullut ohjeita. Lähetän tilastointiohjeet jäsenyhdistyksille heti, kun 
asiasta on tarkempaa tietoa. Joka tapauksessa kuluvan vuoden jäsenmaksulaskut lähtevät eteen-
päin vasta, kun tilastotiedot on kerätty. 

Kirkkomusiikkiliiton vuosiseminaari ja vuosikokous pidetään tänä vuonna Joensuussa 8.–9.9. Kirk-
komusiikkiliiton vuosiseminaarin pääpuhujana tulee tänä vuonna olemaan opetusneuvos Outi 
Rautio-Hannula, jonka puoleen Opetushallituksessa käännytään, kun kouluissa mietitään uskon-
nollisia tilaisuuksia, virsien laulamista tai yhteistyötä seurakunnan kanssa. Mikäli aihepiiri kiinnos-
taa, piirihallituksen edustajien lisäksi olisi mukava saada myös muita varsinaissuomalaisia Pohjois-
Karjalan matkaseuraksi. 

Kirkkomusiikin päivää vietetään sunnuntaina 17.9., jonka aiheena on kirkkovuoden mukaan Juma-
lan huolenpito. Kirkkomusiikkiliitto on tänä vuonna valinnut päivälle erityisen teemavirren, joka on 
virsi 971 Maan korvessa kulkevi lapsosen tie. Kirkkomusiikkipiiri kannustaa jäseniään osallistumaan 
päivään esimerkiksi järjestämällä erityisiä musiikkimessuja ja matalan kynnyksen virsilauluhetkiä. 

Myös jo kahtena vuonna järjestetty gregoriaanisen laulun koulutus on saamassa edelleen jatkoa, ja 
tulevan syksyn koulutuspäivää suunnitellaan tuttuun tapaan Naantaliin Birgitan päivänä 7.10.2023. 
Koulutuksen sisällöstä ja tarkemmasta aikataulusta olemme yhteydessä lähempänä; Hilkka Liisa-
Vuori on joka tapauksessa lupautunut kouluttajaksi myös tällä kertaa.  

Toivottavasti tapaamme mahdollisimman monet teistä kevätkokouksessa! Kevättalven valoa ja 
hyvää pääsiäistä toivottaa Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiiri ry:n puolesta 

Hanna Pishro, sihteeri 
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